
str. 1 

 

 

 

 

 

KOMISJA ARTYSTYCZNA W SKŁADZIE: 

1.  Jadwiga ADAMCZYK  - muzyk – folklorysta  

2.    Maria Danuta CETERA  - etnograf  

3.    Urszula GIEROŃ   - etnograf  

4.    Beata ROMPAŁA  - folklorysta  

po obejrzeniu 5. grup kolędniczych w tym : 2. grup dziecięcych, 1. grupy młodzieżowej i 2. grup dorosłych, które  

reprezentowały powiaty: gorlicki, nowosądecki i tarnowski postanowiła:  

 

 

 

NAGRODY GŁÓWNEJ, STATUETKI DIAMENTOWEJ KOBYŁKI nie przyznać. 

I MIEJSCE, STATUETKĘ ZŁOTĄ KOBYŁKĘ  

oraz nagrodę finansową w wysokości 600,00 zł przyznać: 

● Grupie kolędniczej PASTERZE z Lipnicy Wielkiej, gm. Korzenna, pow. nowosądecki 

 

II MIEJSCE, STATUETKĘ SREBRNĄ KOBYŁKĘ  

oraz nagrodę finansową w wysokości 500,00 zł przyznać: 

● Grupie kolędniczej SZCZODROKI z Turzy, gm. Rzepiennik Strzyżewski, pow. tarnowski  

 

 

 

 

 

NAGRODY GŁÓWNEJ, STATUETKI DIAMENTOWEJ KOBYŁKI nie przyznać. 

I MIEJSCE, STATUETKĘ ZŁOTĄ KOBYŁKĘ  

oraz  nagrodę finansową w wysokości 700,00 zł przyznać: 

● Grupie kolędniczej Z SZOPKĄ z Lipnicy Wielkiej, gm. Korzenna, pow. nowosądecki 

 

Do udziału w Ogólnopolskich Spotkaniach Dziecięcych i Młodzieżowych Grup Kolędniczych 28. PASTUSZKOWE 

KOLĘDOWANIE w Podegrodziu, Komisja kwalifikuje; 

 Dziecięcą Grupę kolędniczą PASTERZE z Lipnicy Wielkiej 

 Młodzieżową Grupę kolędniczą Z SZOPKĄ z Lipnicy Wielkiej 
 

 

 

W KATEGORII :  

GRUP DZIECIĘCYCH 

 

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Artystycznej 

8. Regionalnego Przeglądu Grup Kolędniczych  

O DIAMENTOWĄ KOBYŁKĘ 

sporządzony w dniu 19 stycznia 2025 r. 

 

W KATEGORII :  

GRUP MŁODZIEŻOWYCH 

 



str. 2 

 

 

 

 

                                                                                                                        

NAGRODĘ GŁÓWNĄ,   STATUETKĘ DIAMENTOWĄ KOBYŁKĘ nie przyznać 

Dwa równorzędne  I  MIEJSCA, STATUETKI ZŁOTE KOBYŁKI  

oraz nagrody finansowe w wysokości po 1.000,00 zł każda przyznać: 

● Grupie kolędniczej Z GWIAZDĄ (Zalasowioki) z Zalasowej, gm. Ryglice, pow. tarnowski 

● Grupie kolędniczej Z KOBYŁKĄ (Stowarzyszenie Przyjaciół Folkloru Koło Gospodyń w Kobylance) z Kobylanki,  

   gm. Gorlice, pow. gorlicki 

 

Do udziału w 53. GÓRALSKIM KARNAWALE -  Ogólnopolskim Konkursie Grup Kolędniczych w Bukowinie Tatrzańskiej, 

Komisja kwalifikuje: 

 Grupę kolędniczą Z GWIAZDĄ (Zalasowioki) z Zalasowej 

 Grupę kolędniczą Z KOBYŁKĄ z Kobylanki 

 

Nagrody finansowe ufundowane przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu zostaną przekazane 

przez MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu na konta instytucji kultury, które patronują grupom lub na wskazane, 

indywidualne konta osób upoważnionych do reprezentowania grupy uczestniczącej w Przeglądzie. 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu – członkom dziecięcych, młodzieżowych i dorosłych grup 

kolędniczych za wspaniałą pracę na rzecz kultywowania tradycji bożonarodzeniowych w regionie pogórzańskim. 

Podziękowania, kierujemy na ręce instruktorów, którzy wykazali zaangażowanie i mobilizację w przygotowanie 

prezentacji konkursowych DIAMENTOWEJ KOBYŁKI.  

Dziękujemy Organizatorom: dyrekcji i pracownikom Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, pani 

dyrektorce Centrum Kultury Gminy Ciężkowice, panu kierownikowi Domu Kultury w Jastrzębi, wszystkim Pracownikom 

Centrum Kultury Gminy Ciężkowice, pani  dyrektorce i pracownikom Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jastrzębi 

oraz  wszystkim osobom pracującym na rzecz zakończonego właśnie wydarzenia kultywującego i podtrzymującego 

tradycje bożonarodzeniowe mieszkańców regionu etnograficznego Pogórza w tej czci Małopolski. 

 

Fundatorem nagród finansowych jest:  

* Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu    3.800,00 zł  

 

Fundatorami nagród rzeczowych są: 

* Centrum Kultury Gminy Ciężkowice    

(statuetki –  złote, srebrne Kobyłki) 

* Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu  

(słodycze i okolicznościowe dyplomy) 

Organizatorzy: Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, Centrum Kultury Gminy Ciężkowice, 

Dom Kultury w Jastrzębi, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jastrzębi. 

 

Patronat honorowy: 

Łukasz Smółka - Marszałek Województwa Małopolskiego 

Jowita Jurkiewicz – Drąg - Burmistrz Gminy Ciężkowice 

Patronat medialny:  

Tarnowska TV 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.                                                                 

Podpisy Komisji Artystycznej 

                       

W KATEGORII :  

GRUP DOROSŁYCH 

 


